
PRO CITOVSKÉ MAMINKY, KTERÉ SE RÁDY

ODREAGUJÍ AJEJICH DĚTI, KTERÉ Sl RÁDY

POHRAJÍ . :0)

. KDY: od ŘÍJEN/LISTOPAD po dobu zimních měsíců (v
sychravém a chladném počasí)

. KDE: KULTURNÍ DÚM ClTOV

O co jde: Zjišt'ujeme zájem
Jelikož už začíná chladné počasí a už si děti nemohou venku tolik hrát, je tu
nápad, že by nebylo špatné se pravidelně setkávat v teple, kde si děti spolu
pohraji, zacvičí, skamarádí se. 5 těmi staršími, ale i menšími, které už zvládnou,
můžeme různě tvořit.
My maminky se trochu odreagujeme, popovídáme si, seznámíme se.
TATÍNCI JSOU TAKÉ“VÍTÁNI.

V případě dostatečného zájmu, by se jednalo o čtvrtky, v odpoledních hodinách

Pokud Vás to zaujalo, ozvěte se na číslo 733 770 504 nebo
Messenger Kateřina lečmínková



PRO CITOVSKĚ MAMINKY, KTERÉ SE RÁDY

ODREAGUJÍ A JEJICH DĚTI, KTERÉ Sl RÁDY

POHRAJÍ . :O)

. KDY: od ŘÍJEN/LISTOPAD po dobu zimních měsíců (v
sychravém a chladném počasí)

. KDE: KULTURNÍ DÚM ClTOV

O co jde: Zjišt'ujeme zájem
Jelikož už začíná chladné počasí a už si děti nemohou venku tolik hrát, je tu
nápad, že by nebylo špatné se pravidelně setkávat v teple, kde si děti spolu
pohraji, zacvičí, skamarádí se. 5 těmi staršími, ale i menšími, které už zvládnou,
můžeme různě tvořit.
My maminky se trochu odreagujeme, popovídáme si, seznámíme se.
TATÍNCI JSOU TAKÉVÍTÁNI.

V případě dostatečného zájmu, by se jednalo o čtvrtky, v odpoledních hodinách

Pokud Vás to zaujalo, ozvěte se na číslo 733 770 504 nebo
Messenger Kateřina Ječmínková


